
Údaje platné ke dni: 16. října 2014 02:32 1/2

Výpis platných

z , vedenéhoobchodního rejstříku
Krajským soudem v Hradci Králové

oddíl , vložka B 852

Datum zápisu: 30. září 1992

Spisová značka: B 852 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové

Obchodní firma: Bioprodukt Knapovec a.s.

Sídlo: Ústí nad Orlicí, Knapovec čp. 160, PSČ 56201

Identifikační číslo: 474 52 889

Právní forma: Akciová společnost

Předmět podnikání:
výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského
zákona
Zemědělství
Silniční motorová doprava - nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními
soupravami o největší povolené hmotnosti nepřesahující 3,5 tuny, jsou-li
určeny k přepravě zvířat nebo věcí

Statutární orgán -
představenstvo:

předseda představenstva:
 Ing. JAN RUFER, dat. nar. 3. září 1957

Skalka 974, 560 02 Česká Třebová
Den vzniku funkce: 18. července 2014
Den vzniku členství: 18. července 2014

člen představenstva:
 MARIE ROZLILKOVÁ, dat. nar. 25. února 1970

Grégrova 250, Parník, 560 02 Česká Třebová
Den vzniku členství: 18. července 2014

člen představenstva:
 Ing. MILOSLAV VÁLEK, dat. nar. 4. října 1958

U Teplárny 87, Parník, 560 02 Česká Třebová
Den vzniku členství: 18. července 2014

Způsob jednání: Zastupování a podepisování:
Společnost zastupuje vůči třetím osobám, před soudy a před
jinými orgány v celém rozsahu představenstvo, a to buď společně
všichni členové představenstva nebo samostatně předseda
představenstva anebo samostatně jeden člen představenstva, který
k tomu byl písemně pověřen.
Za společnost podepisují předseda představenstva nebo samostatně
člen představenstva, který k tomu byl písemně pověřen. Všichni
tak činí způsobem, že k vypsanému názvu společnosti či otisku
razítka společnosti připojí svůj podpis.

Dozorčí rada:
předsesda dozorčí rady:

 DANA MOTYČKOVÁ, dat. nar. 4. března 1965
Na Placi 80, 561 17 Dlouhá Třebová
Den vzniku funkce: 18. července 2014
Den vzniku členství: 18. července 2014

člen dozorčí rady:



oddíl B, vložka 852

Údaje platné ke dni: 16. října 2014 02:32 2/2

 ZLATUŠE VÁCHOVÁ, dat. nar. 26. července 1957
Tykačova 1666, Parník, 560 02 Česká Třebová
Den vzniku členství: 18. července 2014

člen dozorčí rady:
 MARCELA VLČKOVÁ, dat. nar. 9. března 1972

T. G. Masaryka 902, Litomyšl-Město, 570 01 Litomyšl
Den vzniku členství: 18. července 2014

Jediný akcionář:
AVENA, spol. s r.o., IČ: 492 87 354
Dlouhá Třebová, Panský kopec 1, PSČ 56117

Akcie:
585 ks akcie na jméno ve jmenovité hodnotě 50000,00 Kč

Základní kapitál: 29 250 000,- Kč

Ostatní skutečnosti:
Údaje o zřízení:
Společnost byla založena zakladatelskou smlouvou z 10.9.1992.
Přebírá veškerý majetek, práva a závazky zrušeného Společeného
podniku pro živočišnou výrobu Knapovec (Dp 14).
Počet členů statutárního orgánu: 3
Počet členů dozorčí rady: 3
Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777
odst. 5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.


		2014-10-16T10:15:59+0200
	Krajský soud v Hradci Králové
	Ověřený výpis
	Elektronicky podepsaný výpis z obchodního rejstříku poskytnutý soudem.




